Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE BIOLOGIA – UBio

EDITAL 003/2015

AVISO (Nova sala para prova escrita)

Especialidade: Fundamentos de Bionanotecnologia

A Unidade Universitária de Biologia (UBio) notifica aos candidatos do concurso

que a sala para realização da prova escrita foi mudada, e passará a realizar-se na

sala 08 do Bloco Anexo.  Estamos às ordens para dirimir qualquer dúvida.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora